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ZIEMOVIT Pogotowie
Nawozowe Krystaliczne 200g

Nr katalogowy: 5902004539621

Kod EAN: 5902004539621

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

6,28 PLN

Opis produktu

ZIEMOVIT Pogotowie Nawozowe Krystaliczne jest nowoczesnym nawozem z wysoką koncentracją składników
odżywczych. Przeznaczony do ogólnego stosowania w celu silnej stymulacji rozwoju roślin. Szczególnie korzystny dla
roślin słabo rosnących i wzmocnienia roślin po stresie. Składniki pokarmowe z nawozów stosowanych w formie roztworu
do podlewania są łatwiej przyswajane przez rośliny dzięki czemu szybciej osiągniemy efekt. Nawóz rekomendowany jest
w uprawie wielu grup gatunkowych: warzyw, truskawek i innych owoców miękkich, roślin sadowniczych oraz kwiatów i
innych roślin ozdobnych. Uniwersalne działanie tego nawozu powoduje, że może być stosowany do wszystkich gatunków
roślin wymagających przyspieszenia wzrostu.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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